

lucrari de reparatie a gradintei din Brinzenii Vechi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz fara TVA 485 825,44 MDL
Valoarea de deviz inclusiv TVA 582 990,52 MDL

Intocmit in prețuri curente 11.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	86,611	48,00	4 157,33
2.	7122050013400	Zidar	h-om	664,24	48,00	31 883,52
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	165,42	48,00	7 940,16
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	566,41	48,00	27 187,68
5.	7123010010200	Betonist	h-om	278,60	48,00	13 372,80
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,401	48,00	5 299,25
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	220,50	48,00	10 584,00
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	67,63	48,00	3 246,24
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,50	48,00	840,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,48	48,00	2 519,04
11.	7137010011500	Electrician	h-om	8,64	48,00	414,72
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	98,50	48,00	4 728,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	213,01	48,00	10 224,48
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6602	48,00	31,69
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,3205	48,00	63,38
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,564	48,00	1 371,07
17.	7422010060100	Timplar	h-om	365,05	48,00	17 522,40
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,4975	48,00	5 591,88
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	381,1063	48,00	18 293,10
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,30	48,00	302,40
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4524	48,00	21,72
Total manopera						165 594,85

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,00	23,50	188,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	185,5875	3,50	649,56
3.	123547894254	Priza	buc	11,00	23,50	258,50
4.	12548795421548 6	Boiler 100l	buc	1,00	1 789,00	1 789,00
5.	1254879658254	Corp iluminat	buc	26,00	235,85	6 132,10
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,625	300,00	8 887,50
7.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	10,50	300,00	3 150,00
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,4533	300,00	3 735,99

9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,2116	280,00	3 699,25
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,3009	280,00	7 084,25
11.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,078	55,00	4,29
12.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	0,40	1 050,00	420,00
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	33,70	1 380,00	46 506,00
14.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,00	1 380,00	24 840,00
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	159,075	15,35	2 441,80
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,15	16,30	882,64
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147,04	19,15	2 815,82
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,475	55,00	136,13
19.	25133073362035	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	3,15	18,00	56,70
20.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,15	10,00	31,50
21.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	173,25	7,25	1 256,06
22.	2521216717020	Teava din material plastic 20mm	m	106,08	14,38	1 525,43
23.	2521216720109	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	5,15	20,68	106,50
24.	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	15,45	62,92	972,11
25.	2523156719420	Cot din material plastic 20mm	buc	20,80	2,34	48,67
26.	2523156719421	Teu din material plastic 20mm	buc	21,84	3,15	68,80
27.	2523156719422	Mufa din material plastic 20mm	buc	4,16	1,95	8,11
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	980,00	3 117,87
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 526,10	1,75	20 170,67
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 577,54	1,56	4 020,96
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	387,7812	4,10	1 589,90
32.	2670112204051	Placi din laminat	m2	185,5875	120,00	22 270,50
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	180,50	1,00	180,50
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	183,75	142,15	26 120,06
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,8687	10,00	8,69
36.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	695,00	12,00	8 340,00
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	3,50	28,00
38.	2822115700010	Radiator 500x1000	buc	16,00	896,50	14 344,00
39.	2874136313300	Diblu din metal	buc	700,00	0,35	245,00
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,075	35,00	107,63
41.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,15	7,50	46,13
42.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	53,24	106,48
43.	2875274204025	Bratară fixare 25mm	buc	43,00	1,85	79,55
44.	2913134201756	Robinet coltar, dn=1/2"	buc	3,15	56,38	177,60
45.	3130134817415	Cablu 2x1.5	m	374,85	6,95	2 605,21
46.	3130134817425	Cablu 3x25	m	117,81	21,85	2 574,15
Total materiale de construcții						223 827,61

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,56	15,00	113,40
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,1632	5,00	10,82
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,0395	5,00	35,20
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,05	15,00	15,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,21	15,00	33,15
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,745	5,00	18,73
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,20	15,00	48,00
Total utilaje de construcții						275,04

Прямые затраты	MDL	389 697,50
Fondul social si med	22,50 %	37 258,84
Transport	10,00 %	22 382,76
Total	100,00 +	449 339,10
Cheltuieli de regie	6,00 %	26 960,35
Total	100,00 +	476 299,45
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 525,99
Total	100,00 +	485 825,44
TVA	20,00 %	97 165,09

Total deviz:

582 990,5

2

Intocmit

SRL Cebascom, director Cebanica S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Brinzenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)